



## Onko työpaikkasi savuton? Ilmoittaudu kilpailuun!

***Paras Savuton Työpaikka 2015 -kilpailu on käynnistynyt. Kilpailun tavoite on tukea ja kannustaa yhä useampia työpaikkoja savuttomuuteen.***

Onko työpaikkasi savuton tai onko savuttomuus suunnitteilla? Osallistu Paras Savuton Työpaikka 2015 -kilpailuun ja kerro, minkä vuoksi juuri teidän yrityksenne / osastonne / toimipisteenne tulisi voittaa. Kuka tahansa työpaikalta voi tehdä aloitteen kilpailuun osallistumisesta, mutta henkilöstön ja johdon on yhdessä sitouduttava tupakoinnin lopettamiseen.

### **Vaikka työpaikkasi ei olisikaan vielä savuton, voit osallistua, jos**

- yrityksesi/yhteisösi/osastosi johto on lähtenyt aktiivisesti viemään savuttomuutta eteenpäin.
- tupakointiin liittyviä ongelmia on mielestäsi ratkottu hyvin.
- henkilökunta on otettu mukaan suunnitteluun, ja yhteistyö toimii.

**Kilpailuun voi ilmoittautua 5.4.2015 asti osoitteessa [savutonsuomi.fi/paras-savuton-tyopaikka/](http://savutonsuomi.fi/paras-savuton-tyopaikka/)**

Aikaisempina vuosina palkitut ovat perustelleet työpaikan savuttomuutta mm. näin:

”Meillä oli selkeät perusteet hankkeen käynnistämiseen: Työntekijän ja hänen läheistensä elämänlaadun parantaminen, työtehon lisääminen ja työpaikan imago.”

Henkilöstöjohtaja Päivi Savilampi, Lappeenrannan kaupunki

”Päätöksessä on helpompi pysyä, kun työpaikalla asiat hoidetaan ilman tupakkataukoja ja hyviä keskusteluja käydään muuallakin kuin tupakkaringissä.”

Hallituksen puheenjohtaja Asko Hänninen, El-Parts Oy

”Omalla esimerkillämme viestimme nuorille hyvien elämäntapojen merkityksestä.”

Terveystiedon opettaja Katri Sarpola, Napapiirin yläaste

### **Voittajat palkitaan Savuton Suomi 2040 -seminaarissa Helsingissä 5.5.2015.**

*Paras Savuton Työpaikka -kilpailun järjestää Savuton Suomi 2040 -yhteistyöhanke, jota koordinoi Suomen ASH ry. Lisätiedot: [savutonsuomi.fi](http://savutonsuomi.fi).*

#### **Lisätiedot:**

**Hankevastaava Pirjo Kadenius**

p. 0500 558 569

[pirjo.kadenius@suomenash.fi](mailto:pirjo.kadenius@suomenash.fi)